
Ogłoszenie nr 500014760-N-2018 z dnia 19-01-2018 r.

Gmina Ryjewo: Zakup specjalistycznego wyposażenia dla gminnych jednostek ratownictwa w
celu ograniczenia zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla (Gardeja, Kwidzyn,

Sadlinki i Ryjewo)

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 11 Środowisko, Działanie 11.01. – Ograniczanie
zagrożeń naturalnych, wsparcie dotacyjne współfinansowane z Europejskich Funduszy
Strukturalnych i Inwestycyjnych

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 606792-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Ryjewo, Krajowy numer identyfikacyjny 17074779600000, ul. ul. Lipowa  1, 82420  
Ryjewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 552 774 234, e-mail ug@ryjewo.pl, faks
552 774 321.
Adres strony internetowej (url): www.ug.ryjewo.samorzady.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup specjalistycznego wyposażenia dla gminnych jednostek ratownictwa w celu ograniczenia
zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla (Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo)

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.11.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02d4d18b-c592-4845-beee-a07...

1 z 6 19.01.2018, 09:47



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: zakup specjalistycznego wyposażenia dla
gminnych jednostek ratownictwa w celu ograniczenia
zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla
(Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo) sprzęt ratujący
życie.

budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest zakup specjalistycznego wyposażenia dla gminnych jednostek
ratownictwa w celu ograniczenia zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla
(Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo) Postępowanie podzielone jest na części: 1) część I
zamówienia – specjalistyczne wyposażenie do zabezpieczenia przed wystąpieniem szkód
wynikających z nagłych zjawisk pogodowych, wyposażenie umożliwiające prowadzenie akcji
ratowniczych w terenie, w tym w strefie zagrożenia, część ta obejmuje swym zakresem dostawy
do gmin: Sadlinki, Kwidzyn, Ryjewo, Gardeja. 2) część II zamówienia – sprzęt ratujący życie,
część ta obejmuje swym zakresem dostawy do gmin: Kwidzyn, Ryjewo, Gardeja. 3) część III
zamówienia – sprzęt do alarmowania, część ta obejmuje swym zakresem dostawy do gmin:
Kwidzyn, Ryjewo, Gardeja. 4) część IV zamówienia – wyposażenie osobiste ratowników i
poszkodowanych, część ta obejmuje swym zakresem dostawy do gmin: Sadlinki, Kwidzyn,
Ryjewo, Gardeja. UWAGA: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w
Załączniku nr 4 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – wykaz specjalistycznego
sprzętu dla poszczególnych jednostek OSP). Wszystkie wymienione elementy wyposażenia
powinny spełniać warunki określone Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r(Dz. U. nr 143 Poz. 1002) w sprawie wykazu wyrobów
służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a
także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania, zmienionego
Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 kwietnia 2010 r. (Dz.
U. nr 85, poz. 553).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 35100000-5

Dodatkowe kody CPV: 18410000-6, 18832000-0, 31120000-3, 32000000-3, 32236000-6,
33182100-0, 34100000-8, 35000000-4, 35110000-8, 35113440-5, 35240000-8, 39525300-1,
44482100-3, 31000000-6, 35113400-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/01/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 25760
Waluta PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02d4d18b-c592-4845-beee-a07...

2 z 6 19.01.2018, 09:47



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: zakup specjalistycznego wyposażenia dla
gminnych jednostek ratownictwa w celu ograniczenia
zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla
(Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo) sprzęt do
alarmowania

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Paramedica Polska Sp. zo.o. Sp. k.
Email wykonawcy: paramedica@paramedica.pl
Adres pocztowy: ul. Żołny 11
Kod pocztowy: 02-815
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 18654.62
Oferta z najniższą ceną/kosztem 18654.62
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 18654.62
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02d4d18b-c592-4845-beee-a07...

3 z 6 19.01.2018, 09:47



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: zakup specjalistycznego wyposażenia dla
gminnych jednostek ratownictwa w celu ograniczenia
zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/01/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 44284.97
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PHU BMS sp.j.
Email wykonawcy: kamil.bielecki@bmskwidzyn.pl
Adres pocztowy: ul. Staszica 22
Kod pocztowy: 82-500
Miejscowość: Kwidzyn
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 80688
Oferta z najniższą ceną/kosztem 80688
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 80688
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02d4d18b-c592-4845-beee-a07...

4 z 6 19.01.2018, 09:47



(Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo) wyposażenie
osobiste ratowników i poszkodowanych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/01/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 57534.02
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe PHU BMS sp. j. Z. Bielecki
Email wykonawcy: kamil.bielecki@bmskwidzyn.pl
Adres pocztowy: ul. Staszica 22
Kod pocztowy: 82-500
Miejscowość: Kwidzyn
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 69129
Oferta z najniższą ceną/kosztem 69129
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 69129
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02d4d18b-c592-4845-beee-a07...

5 z 6 19.01.2018, 09:47



OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02d4d18b-c592-4845-beee-a07...

6 z 6 19.01.2018, 09:47


